
社団法人全国国民健康保険診療施設協議会会長 殿

医政発 0727第 11号

平成 23年 7月 27日

死因究明に資する死亡時画像診断の活用に関する検討会報告書の

公表について(原知依頼)

医療行政の推進につきましては、平素から格別の御高配を賜り厚く御礼申し上げます。

標記について、 jjlJ添のどおり、各都道府県知事等あて通知いたしましたので、貴職におか

れましでも、当該通知の内容について御了知いただくとともに、関係者に周知方お願いい

たします。


